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メディアコンバーター　FLASHWAVE 2300  ネットワーク管理製品

F LASHWAVE 2300 メディアコンバーターシリーズ 製品／価格一覧
品名 型名 備考標準価格（税別）

FCF2330U2FLASHWAVE 2330 集合型メディアコンバーター ￥115,200
FLASHWAVE 2330本体。
インターフェーススロット×18

FLASHWAVE 2330 電源／FAN盤1

FLASHWAVE 2330 電源／FAN盤2

FLASHWAVE 2330インターフェース盤S

FLASHWAVE 2330 監視制御盤予備用品

FLASHWAVE 2335（Type B）単体型メディアコンバーター

FLASHWAVE 2335（Type B）単体型メディアコンバーター

FCF233PF1

FCF233PF2

FCF233IF1

FCF233SV2

FCF2335U3

FCF2335U4

￥28,800

￥28,800

￥19,200

￥60,000

￥31,200

￥31,200

FLASHWAVE 2330用DC-48V電源／
FAN一体型ユニット

FLASHWAVE 2330用AC100V電源／
FAN一体型ユニット

FLASHWAVE 2330用インターフェース盤
10BASE-T／100BASE-TX×1、100BASE-FX ×1

FLASHWAVE 2330用監視制御盤予備用品

FLASHWAVE 2335（Type B）本体。
取扱説明書なし。

FLASHWAVE 2335（Type B）本体。
取扱説明書添付。

●Systemwalker Network Manager

■ネットワーク管理製品／価格一覧

●GeoStream NetWatcher
区 分 型名 標準価格（税別）製品名称

トラフィック計測・監視

備考
LMP100AS 1,000,000システム初期導入セット センサー装置1台を管理可能なマネジメントソフトウェアとセンサー装置のセット

監視台数追加ライセンスオプション　センサー装置4台まで管理可能（※）

監視台数追加ライセンスオプション　センサー装置8台まで管理可能（※）

監視台数追加ライセンスオプション　センサー装置12台まで管理可能（※）

監視台数追加ライセンスオプション　センサー装置16台まで管理可能（※）

4→8ライセンスへのアップグレードオプション

4→12ライセンスへのアップグレードオプション

4→16ライセンスへのアップグレードオプション

8→12ライセンスへのアップグレードオプション

8→16ライセンスへのアップグレードオプション

12→16ライセンスへのアップグレードオプション

10／100BASE-Tネットワークのデータ収集装置、監視対象のセグメントに設置

センサー装置（LMP100A）を19インチラックへ搭載するためのオプション

400,000

800,000

1,200,000

1,600,000

400,000

800,000

1,200,000

400,000

800,000

400,000

800,000

25,000

マネジメントソフトウェア
4センサライセンスオプション

マネジメントソフトウェア
8センサライセンスオプション

マネジメントソフトウェア
12センサライセンスオプション

マネジメントソフトウェア
16センサライセンスオプション

ライセンスアップグレードオプション

センサー装置　

ラック搭載機構

NB13001121

NB13001131

NB13001141

NB13001101

NB13001221

NB13001222

NB13001223

NB13001231

NB13001232

NB13001241

LMP100A

LSF200RU

（※）マネジメントソフトウェアライセンスオプションを利用する場合は、システム初期導入セットが必須となります。

済V12.0

Linux
V/L V/L

Solaris OS

12.0 媒体
のみ

備考

B515MTCB1

型名

D23QZLCB0

型名 標準価格（税別）

¥10,000

標準価格（税別）

¥10,000 CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入
する環境に応じてライセンスを購入してください。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製
品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパック
を購入してください。サーバライセンスには運用管理クライアント
のライセンスも含まれており、運用管理クライアント数に制限はあ
りません。監視対象を追加するためのノードライセンスは付属して
おりませんので、別途ノードライセンスを購入する必要があります。

2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス
製品です。1製品につき1台のサーバにインストールすることが
できます。

分散構成で運用する場合（監視対象数が多い場合など）にインスト
ールすることができるライセンス製品です。

分散構成で運用する場合（監視対象数が多い場合など）、2台目以降
のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。

監視対象を追加するためのライセンス製品です。1製品につき、20
の監視対象ノードを追加できます。

備考
出荷

製品名

メディアパック

Systemwalker
Network
Manager

サーバライセンス
（マネージャ用）

サーバ追加ライセンス
（マネージャ用）

サーバライセンス
（エージェント用）
サーバ追加ライセンス
（エージェント用）
ノードライセンス
（20ノード）

¥1,260,000

¥1,000,000

¥980,000

¥800,000

¥420,000

¥1,800,000

¥1,440,000

¥1,400,000

¥1,120,000

¥600,000

D23QZMC81

S23QZMC81

D23QZNC81

S23QZNC81

D23QZQC8F

B515MUC81

B515MVC81

B515MXC81

B515MYC81

B515MWC8F

基本

追加

基本

追加

－

12.x

12.x

12.x

12.x

12.x

V12.0

V12.0

V12.0

V12.0

V12.0

済

済

済

済

済

05.06

出荷

05.06

05.06

05.06

05.06

05.06

製品名称 備考
備考型名（Solaris OE／他社sun） 標準価格（税別）

Windows
V/L V/L

Solaris OS
型名 標準価格（税別）

¥2,300,000 －－ －B5140T6CC －－

¥2,300,000 －－ －B5140T7CC －－

¥650,000 －－ －B5140T8CC －－

2.5

2.5

2.5

標準価格（税別） 標準価格（税別）

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。
2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。
インストールするサーバに複数のプロセッサが搭載されている場合は、搭載
プロセッサ数－1プロセッサ分の追加プロセッサライセンスを購入してくだ
さい。

備考

CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境
に応じてライセンスを購入してください。

Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレード
することができるバージョンアップライセンスです。2台目以降のサーバにイ
ンストールすることができるライセンス製品です。1製品につき1 台のサー
バにインストールすることができます。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。

Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレードする
ことができるバージョンアップライセンスです。インストールするサーバに
複数のプロセッサが搭載されている場合は、搭載プロセッサ数－1 プロセッ
サ分の追加プロセッサライセンスを購入してください。

CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境
に応じてライセンスを購入してください。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。
2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。
インストールするサーバに複数のプロセッサが搭載されている場合は、搭載
プロセッサ数－1 プロセッサ分の追加プロセッサライセンスを購入してくだ
さい。

CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境
に応じてライセンスを購入してください。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。

2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。

2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。

2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。

1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD
媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。

2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。

Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレードする
ことができるバージョンアップライセンスです。1台目のサーバにのみインス
トールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりま
せんので必ずメディアパックを購入してください。
また、1プロセッサライセンスが添付されています。

サーバ追加
ライセンス

●Systemwalker Network Assist

●CiscoWorksシリーズ

※CiscoWorksのご購入の際は、別途SupportDesk Productのご契約が必要です。

V11
L10

Windows
V/L V/L

Solaris OS

11.0 媒体のみ

備考

B293C39G0

型名

D23Q6CBB0

型名

¥10,000¥10,000 

製品名

メディアパック

Systemwalker
Network Assist
Standard Edition

Systemwalker
Network Assist
Enterprise Edition

Systemwalker
Network Assist
Global Enterprise
Edition

サーバライセンス

サーバ追加
ライセンス

追加プロセッサ
ライセンス

メディアパック

サーバライセンス

サーバ追加
ライセンス

追加プロセッサ
ライセンス

メディアパック

サーバライセンス
（～8監視対象アダプター数）

サーバ追加ライセンス
（～8監視対象アダプター数）

サーバライセンス
（～16監視対象アダプター数）

サーバ追加ライセンス
（～16監視対象アダプター数）

サーバライセンス
（～32監視対象アダプター数）

サーバ追加ライセンス
（～32監視対象アダプター数）

サーバライセンス
（～64監視対象アダプター数）

サーバ追加ライセンス
（～64監視対象アダプター数）

¥840,000

¥672,000

¥220,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

¥1,400,000

¥1,120,000

¥360,000

¥10,000

¥4,400,000

¥3,520,000

¥1,100,000

¥10,000

¥6,800,000

¥5,440,000

¥9,200,000

¥7,360,000

¥13,520,000

¥10,816,000

¥21,680,000

¥17,344,000

D23Q6CB81

S23Q6CB81

D23Q6DB81

D23QQQBH1

D23QQRB81

S23QQRB81

D23QQSB01

D23QQWBH1

D23QQXB88

S23QQXB88

D23QQXB8E

S23QQXB8E

D23QQXB8H

S23QQXB8H

D23QQXB8M

S23QQXB8M

B293B45A1

B293B39H0

B293B45B1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

基本

追加

－

媒体のみ

基本

追加

－

媒体のみ

基本

追加

基本

追加

基本

追加

基本

追加

11.x

11.x

11.x

11.0

11.x

11.x

11.x

11.0

11.x

11.x

11.x

11.x

11.x

11.x

11.x

11.x

V11

V11

V11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2.5 － －B5140T5CC － －¥4,500,000
CiscoWorksファミリー製品で、シスコ製スイッチ、ルーター機器のモニタリ
ングおよび、トラブルシューティングを行うWebベースの管理アプリケーシ
ョンです。※301台以上のシスコ機器を管理する場合の製品です。

CiscoWorks LAN
Management Solution 2.5

－

CiscoWorksファミリー製品で、シスコ製スイッチ、ルーター機器のモニタリ
ングおよび、トラブルシューティングを行うWebベースの管理アプリケーシ
ョンです。※300台までのシスコ機器を管理する場合の製品です。

CiscoWorks LAN
Management Solution 2.5
（～300デバイス）

CiscoWorks 2000 LAN Management Solution 1.xまたは、CiscoWorks 2000
RWAN Management Solution 1.xからCiscoWorks LAN Management Solution
2.5へのアップグレード製品です。

CiscoWorks LAN Upgrade 2.5

CiscoWorks 2000 LAN Management Solution 2.xから、
CiscoWorks LAN Management Solution 2.5へのアップグレード製品です。CiscoWorks LAN Update 2.5

V11 11.x メジャーアップ基
本サポート契約有B293B45A1V D23Q6CB81S ¥896,000¥420,000 

－ 11.x メジャーアップ基本
サポート契約無－ D23Q6CB81U ¥1,120,000－

サーバライセンス

Systemwalker
Network Assist
Standard Edition
バージョンアップ
キット

追加プロセッサ
ライセンス

¥336,000

¥110,000

¥716,800

¥230,000

S23Q6CB81S

D23Q6DB81S

B293B39H0V

B293B45B1V

メジャーアップ基本
サポート契約有

メジャーアップ基本
サポート契約有

11.x

11.x

V11

V11

－ ¥280,000D23Q6DB81U－ メジャーアップ基本
サポート契約無11.x－

－ ¥896,000S23Q6CB81U－ メジャーアップ基本
サポート契約無11.x－

■ネットワーク管理製品／価格一覧


