FLASHWAVE 2300 メディアコンバーターシリーズ 製品 / 価格一覧

品名	型名	標準価格(税別)	備考
FLASHWAVE 2330 集合型メディアコンバーター	FCF2330U2	¥ 115,200	FLASHWAVE 2330本体。 インターフェーススロット×18
FLASHWAVE 2330 電源 / FAN盤1	FCF233PF1	¥ 28,800	FLASHWAVE 2330用DC-48V電源 / FAN一体型ユニット
FLASHWAVE 2330 電源 / FAN盤2	FCF233PF2	¥ 28,800	FLASHWAVE 2330用AC100V電源 / FAN一体型ユニット
FLASHWAVE 2330インターフェース盤S	FCF233IF1	¥ 19,200	FLASHWAVE 2330用インターフェース盤 10BASE-T / 100BASE-TX×1、100BASE-FX ×1
FLASHWAVE 2330 監視制御盤予備用品	FCF233SV2	¥ 60,000	FLASHWAVE 2330用監視制御盤予備用品
FLASHWAVE 2335(Type B)単体型メディアコンバーター	FCF2335U3	¥31,200	FLASHWAVE 2335(Type B)本体。 取扱説明書なし。
FLASHWAVE 2335(Type B)単体型メディアコンバーター	FCF2335U4	¥31,200	FLASHWAVE 2335(Type B)本体。 取扱説明書添付。

ネットワーク管理製品/価格一覧

Systemwalker Network Manager

製品名		Linux					So	laris OS			備考
		V/L	型名	標準価格(税別)	出荷	V/L	型名	標準価格(税別)	備考	出荷	M 5
	メディアパック	V12.0	B515MTCB1	¥10,000	05.06	12.0	D23QZLCB0	¥10,000	媒体のみ	済	CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境に応じてライセンスを購入してください。
Systemwalker Network Manager	サーバライセンス (マネージャ用)	V12.0	B515MUC81	¥1,260,000	05.06	12.x	D23QZMC81	¥1,800,000	基本	済	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアバックを購入してください。サーバライセンスには運用管理クライアントのライセンスも含まれており、運用管理クライアント数に制限はありません。監視対象を追加するためのノードライセンスは付属しておりませんので、別途ノードライセンスを購入する必要があります。
	サーバ追加ライセンス (マネージャ用)	V12.0	B515MVC81	¥1,000,000	05.06	12.x	S23QZMC81	¥1,440,000	追加	済	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス 製品です。1製品につき1台のサーバにインストールすることが できます。
	サーバライセンス (エージェント用)	V12.0	B515MXC81	¥980,000	05.06	12.x	D23QZNC81	¥1,400,000	基本	済	分散構成で運用する場合 (監視対象数が多い場合など) にインストールすることができるライセンス製品です。
	サーバ追加ライセンス (エージェント用)	V12.0	B515MYC81	¥800,000	05.06	12.x	S23QZNC81	¥1,120,000	追加	済	分散構成で運用する場合(監視対象数が多い場合など) 2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。
	ノードライセンス (20ノード)	V12.0	B515MWC8F	¥420,000	05.06	12.x	D23QZQC8F	¥600,000	-	済	監視対象を追加するためのライセンス製品です。1製品につき、20 の監視対象ノードを追加できます。

GeoStream NetWatcher

000011041	II NOTWATOROI			
区 分	製品名称	型名	標準価格(税別)	備考
トラフィック計測・監視	システム初期導入セット	LMP100AS	1,000,000	センサー装置1台を管理可能なマネジメントソフトウェアとセンサー装置のセット
	マネジメントソフトウェア 4センサライセンスオプション	NB13001121	400,000	監視台数追加ライセンスオプション センサー装置4台まで管理可能()
	マネジメントソフトウェア 8センサライセンスオプション	NB13001131	800,000	監視台数追加ライセンスオプション センサー装置8台まで管理可能()
	マネジメントソフトウェア 12センサライセンスオプション	NB13001141	1,200,000	監視台数追加ライセンスオブション センサー装置12台まで管理可能)
	マネジメントソフトウェア 16センサライセンスオプション	NB13001101	1,600,000	監視台数追加ライセンスオプション センサー装置16台まで管理可能)
		NB13001221	400,000	4 8ライセンスへのアップグレードオプション
		NB13001222	800,000	4 12ライセンスへのアップグレードオプション
	 ライセンスアップグレードオプション	NB13001223	1,200,000	4 16ライセンスへのアップグレードオプション
	フィセンスアップクレードオブショブ	NB13001231	400,000	8 12ライセンスへのアップグレードオプション
		NB13001232	800,000	8 16ライセンスへのアップグレードオプション
		NB13001241	400,000	12 16ライセンスへのアップグレードオプション
	センサー装置	LMP100A	800,000	10 / 100BASE-Tネットワークのデータ収集装置、監視対象のセグメントに設置
	ラック搭載機構	LSF200RU	25,000	センサー装置(LMP100A)を19インチラックへ搭載するためのオプション

()マネジメントソフトウェアライセンスオプションを利用する場合は、システム初期導入セットが必須となります。

ネットワーク管理製品/価格一覧

Systemwalker Network Assist

製品名		Windows				5	Solaris OS	3	/#.#Z
农可	拉	V/L	型名	標準価格 (税別)	V/L	型名	標準価格 (税別)	備考	備考
	メディアパック	V11 L10	B293C39G0	¥10,000	11.0	D23Q6CBB0	¥10,000	媒体のみ	CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境 に応じてライセンスを購入してください。
Systemwalker	サーバライセンス	V11	B293B45A1	¥840,000	11.x	D23Q6CB81	¥1,400,000	基本	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。 また、1プロセッサライセンスが添付されています。
Network Assist Standard Edition	サーバ追加 ライセンス	V11	B293B39H0	¥672,000	11.x	S23Q6CB81	¥1,120,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。 また、1プロセッサライセンスが添けなすることができます。
	追加プロセッサ ライセンス	V11	B293B45B1	¥220,000	11.x	D23Q6DB81	¥360,000	-	インストールするサーバに複数のプロセッサが搭載されている場合は、搭載 プロセッサ数 - 1プロセッサ分の追加プロセッサライセンスを購入してくだ さい。
	サーバライセンス	V11	B293B45A1V	¥420,000	11.x	D23Q6CB81S	¥896,000	メジャーアップ基 本サポート契約有	Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレードする ことができるバージョンアップライセンスです。1台目のサーバにのみインス トールすることがアキネライヤンスが見たす。CD 解体は大きなイキカイネリキ
Systemwalker	リーハライ ピンス	-	-	-	11.x	D23Q6CB81U	¥1,120,000	メジャーアップ基本 サポート契約無	トールすることができるライセンス製品です。 CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。 また、1プロセッサライセンスが添付されています。
Network Assist Standard Edition	サーバ追加	V11	B293B39H0V	¥336,000	11.x	S23Q6CB81S	¥716,800	メジャーアップ基本 サポート契約有	Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレード することができるバージョンアップライセンスです。2台目以降のサーバにイ ンストールすることができるライセンス製品です。1製品につき1 台のサー
バージョンアップ キット	ライセンス	-	-	-	11.x	S23Q6CB81U	¥896,000	メジャーアップ基本 サポート契約無	バにインストールすることができます。 ボにインストールすることができます。 また、1プロセッサライセンスが添付されています。
T 21	追加プロセッサ ライセンス	V11	B293B45B1V	¥110,000	11.x	D23Q6DB81S	¥230,000	メジャーアップ基本 サポート契約有	Systemwalker Network Assist SE V10.0 からV11.0 にアップグレードする ことができるパージョンアップライセンスです。インストールするサーバに
		-	-	-	11.x	D23Q6DB81U	¥280,000	メジャーアップ基本 サポート契約無	複数のブロセッサが搭載されている場合は、搭載プロセッサ数 - 1 ブロセッサ分の追加ブロセッサライセンスを購入してください。
	メディアパック	-	-	-	11.0	D23QQQBH1	¥10,000	媒体のみ	CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境 に応じてライセンスを購入してください。
Systemwalker Network Assist	サーバライセンス	-	-	-	11.x	D23QQRB81	¥4,400,000	基本	台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。 また、1プロセッサライセンスが添付されています。
Enterprise Edition	サーバ追加 ライセンス	1	-	-	11.x	S23QQRB81	¥3,520,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。 また、1ブロセッサライセンスが添付されています。
	追加プロセッサ ライセンス	1	-	-	11.x	D23QQSB01	¥1,100,000	-	インストールするサーバに複数のプロセッサが搭載されている場合は、搭載 プロセッサ数 - 1 プロセッサ分の追加プロセッサライセンスを購入してくだ さい。
	メディアパック	1	-	-	11.0	D23QQWBH1	¥10,000	媒体のみ	CD 媒体のみです。ライセンスは添付されておりませんので、導入する環境に応じてライセンスを購入してください。
	サーバライセンス (~8監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	D23QQXB88	¥6,800,000	基本	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
	サーバ追加ライセンス (~8監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	S23QQXB88	¥5,440,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。
Systemwalker	サーバライセンス (~16監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	D23QQXB8E	¥9,200,000	基本	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
Network Assist Global Enterprise	サーバ追加ライセンス (~16監視対象アダプター数)	_	-	-	11.x	S23QQXB8E	¥7,360,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。
Edition	サーバライセンス (~32監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	D23QQXB8H	¥13,520,000	基本	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
	サーバ追加ライセンス (~32監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	S23QQXB8H	¥10,816,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。
	サーバライセンス (~64監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	D23QQXB8M	¥21,680,000	基本	1台目のサーバにのみインストールすることができるライセンス製品です。CD 媒体は添付されておりませんので必ずメディアパックを購入してください。
	サーバ追加ライセンス (~64監視対象アダプター数)	-	-	-	11.x	S23QQXB8M	¥17,344,000	追加	2台目以降のサーバにインストールすることができるライセンス製品です。 1製品につき1台のサーバにインストールすることができます。

CiscoWorksシリーズ

製品名称	Windows					Solaris	OS	備考	
农吅石彻	V/L	型名	標準価格(税別)	V/L 型名 Solaris OE / 他社sun)標準価格		標準価格(税別)	備考	佣气	
CiscoWorks LAN Management Solution 2.5	2.5	B5140T5CC	¥4,500,000	-	-	-	-	-	CiscoWorksファミリー製品で、シスコ製スイッチ、ルーター機器のモニタリングおよび、トラブルシューティングを行うWebベースの管理アブリケーションです。 301台以上のシスコ機器を管理する場合の製品です。
CiscoWorks LAN Management Solution 2.5 (~300デバイス)	2.5	B5140T6CC	¥2,300,000	-	-	-	-	-	CiscoWorksファミリー製品で、シスコ製スイッチ、ルーター機器のモニタリングおよび、トラブルシューティングを行うWebペースの管理アブリケーションです。 300台までのシスコ機器を管理する場合の製品です。
CiscoWorks LAN Upgrade 2.5	2.5	B5140T7CC	¥2,300,000	-	-	-	-	-	CiscoWorks 2000 LAN Management Solution 1xまたは、CiscoWorks 2000 RWAN Management Solution 1xからCiscoWorks LAN Management Solution 25へのアップグレード製品です。
CiscoWorks LAN Update 2.5	2.5	B5140T8CC	¥650,000	-	-	-	-	-	CiscoWorks 2000 LAN Management Solution 2xから、 CiscoWorks LAN Management Solution 2:5へのアップグレード製品です。

CiscoWorksのご購入の際は、別途SupportDesk Productのご契約が必要です。